Российская Федерация

Республика Крым Черноморский район

Администрация Оленевского сельского поселения

Черноморского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ№95
18.05.2017  г.                                                                                                     с. Оленевка

О проведении публичных слушаний

по вопросу изменения вида разрешенного

использования земельного   участка

Руководствуясь Земельным кодексом РФ, решением 5 сессии 1 созыва

Оленевского сельского совета «Об утверждении Положения   о   порядке

организации   и   проведения публичных слушаний в муниципальном образовании

Оленевское сельское поселение Черноморский района Республики Крым»,

протоколом заседания постоянно действующей комиссии созданной распоряжением

главы администрации Оленевского сельского поселения Черноморского района

Республики Крым №38 от 12 мая 2015 года, администрация Оленевского сельского

поселения Черноморского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного

использования земельного участка кадастровый номер 90:14:110101:6639 по

адресу: Республики Крым Черноморский район с. Оленевка ул. Елисеева 2г  с

вида разрешенного использования «для ведения личного подсобного

хозяйства»  на вид разрешенного использования «туристическое обслуживание

(код 5.2.1)»  – проект постановления прилагается /Приложение 1/.

2. Срок проведения публичных слушаний – с 19.05.2017 года по 19.06.2017 года.

3. Время проведения публичных слушаний 19.06.2017 года в  10.00 часов по

адресу с. Оленевка Черноморского района Республики Крым ул. Ленина 60.

4. Уведомить собственников соседних строений, домовладений, участков о

данных слушаниях. Опубликовать данное постановление. Информацию о

слушаниях  разместить в порядке,  предусмотренном нормативными актами

совета на сайте http://rk.gov.ru/.

5. Назначить председательствующим на публичных слушаниях  по вопросу

изменения вида разрешенного использования земельного участка  Юдину Е.А.,

секретарем – Дородько Н.А.

6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Юдину Е.А.

Глава администрации

Оленевского сельского поселения                                                           Р.И.Филатов

Исп. Дородько

http://rk.gov.ru/

Приложение 1
к постановлению  Администрации Оленевского

сельского поселения №95 от 18.05.2017 г

ПРОЕКТ

Российская Федерация

Республика Крым Черноморский район

АдминистрацияОленевского сельского поселения

Черноморского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № ___
______________г.                                                                                               с. Оленевка

Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Законом Республики Крым от

31.07.2014 года "Об особенностях регулирования имущественных и земельных

отношений на территории Республики Крым", постановлением совета министров

Республики Крым от 15.10.2014 года №378, решением 13 сессии 1 созыва

Оленевского сельского совета Черноморского района Республики Крым "Об

утверждении Положения об особенностях отнесения к определенной категории

земель и (или) определения (изменения) вида разрешенного использования

образуемых земельных участков, а также при переводе земельных участков из одной

категории в другую", рассмотрев   протокол комиссии созданной распоряжение

главы Администрации Оленевского сельского поселения Черноморского района

Республики Крым от  12.05.2015г. № 38-р, результаты публичных слушаний,

администрация Оленевского сельского поселения Черноморского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯET:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка кадастровый

номер 90:14:110101:6639  по адресу: Республики Крым Черноморский р-н

с.Оленевка ул. Елисеева 2г с вида разрешенного использования «для ведения

личного подсобного хозяйства»  на вид разрешенного использования

«туристическое обслуживание (код 5.2.1)»

2. Уполномочить  Свиридовскую Р.И. на внесение соответствующих сведений в

государственный кадастр недвижимости в отношении данного земельного

участка.

3. Направить данное постановление в Государственный комитет по

государственной регистрации и кадастру Республики Крым.

Глава администрации Оленевского

сельского поселения                                                                                       Р.И.Филатов
исп. Дородько